
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm. ), art.222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm. ) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 47.060.185,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 30.985.040,82 zł, 

2) dochody majątkowe: 16.075.145,05 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 53.920.359,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 30.900.638,68 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.019.721,01 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C67823-48BB-4EE3-92B1-18523F9469A7. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 31/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 8  kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 300,00 -300,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 -300,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 -300,00 0,00

855 Rodzina 6 249 968,00 72,00 6 250 040,00

85503 Karta Dużej Rodziny 68,00 72,00 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68,00 72,00 140,00

Razem: 47 060 413,87 -228,00 47 060 185,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C67823-48BB-4EE3-92B1-18523F9469A7. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 31/2022 Wójta Gminy Żagań
z dnia 8 kwietnia  2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 648 840,00 0,00 9 648 840,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 148 506,00 -227,00 148 279,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 101,00 -227,00 24 874,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 313 834,00 227,00 9 314 061,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 227,00 227,00

752 Obrona narodowa 5 000,00 -300,00 4 700,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 -300,00 4 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

758 Różne rozliczenia 103 500,00 -12 500,00 91 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 103 500,00 -12 500,00 91 000,00

4810 Rezerwy 103 500,00 -12 500,00 91 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 777 021,00 0,00 15 777 021,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 081 574,00 -16,00 1 081 558,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 -16,00 304,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 730 232,00 16,00 730 248,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 16,00 216,00

855 Rodzina 7 117 084,00 72,00 7 117 156,00

85503 Karta Dużej Rodziny 68,00 72,00 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 72,00 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 055 239,41 12 500,00 8 067 739,41

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 813,40 1 500,00 62 313,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 813,40 1 500,00 22 313,40

90095 Pozostała działalność 1 105 539,00 11 000,00 1 116 539,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Razem: 53 920 587,69 -228,00 53 920 359,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C67823-48BB-4EE3-92B1-18523F9469A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



